
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ ГРАД РАКИТОВО, ОБЛАСТ ПАЗАРДЖИК 

 

 

РЕШЕНИЕ 
№128/17.10.2015 г. 

ОТНОСНО: изключване на устройствата за видеоконтрол на 25 октомври 2015 г. 

Във връзка с решение на ЦИК с изх. №2612-МИ/НР от 15 октомври 2015 г. относно 
изключване на заснемащи устройства в изборните помещения при произвеждане на 
изборите за общински съветници и кметове и национален референдум на 25 октомври 2015 
г. и на основание чл. 87, ал.1, т. 1 от Изборния кодекс, § 2 от ПРЗ на ЗПУГДВМС и Решение 
№ 2612-МИ/НР от 15.10.2015 г. на ЦИК, Общинска избирателна комисия-Ракитово 

  

РЕШИ: 

  

1. При изграждането и оборудването на помещенията, в които ще се помещават 
секционните избирателни комисии да се спазват инструкциите, дадени с решение на 
ЦИК №2612-МИ/НР от 15 октомрви 2015 г., а именно: в периода от 6:00 часа до 19:00 
часа, а там където гласуването продължава и след това, но не по-късно от 20:00 
часа, да бъде преустановено използването и да се изключат всички заснемащи 
устройства (камери) и закрити техните обективи в изборните помещения, в които са 
разположени секционните избирателни комисии. 

2. Посоченото в т.1 се извършва в изборните помещения и при произвеждане на втори 
тур за избор на кмет. 

3.  Общинска избирателна комисия да  осъществи контрол за наличие на включени 
заснемащи устройства в помещенията за гласуване в изборния ден, като определи 
комисия в състав: 
Горан Ангелов Ангелов 
Виктория Николаева Гаврилова 
Калинка Петрова Холянова 

 
            Копие от настоящото решение да се изпрати до Секретаря на Община Ракитово за 
сведение и изпълнение. 

Решението подлежи на обжалване в 3-дневен срок от обявяването му пред ЦИК по 

реда на чл.88 от ИК.  
 

 

Председател:        Секретар: 

Костадинка Янева        Мустафа Вигнев 
 

 


